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@pelsrijcken.nl];

@minvws.nl]; @minvwsni]; [EEN

Sent: Mon 6/13/2022 1:50:30 PM

Subject: RE: VWS/Mediq : overdracht LCH [PRDF-11016957]

Received: Mon 6/13/2022 1:50:30 PM

Debiteurendata LCH Profource 30-11-21 Overdracht.xlsx
Nog over te dragen vorderingen LCH.xIsx

De vorderingen welke we in beheer hebben genomen van Mediq zijn in de bijlagen gevoegd.

1% fase

5.1.1c

2% fase

€  15.940.058,06

In de lijst van de 2% fase zie je per klantnummer (=debiteurennummer) het factuurnummer, de artikelen die op de factuur zijn
gefactureerd en het bedrag. Afleveradressen heb ik niet beschikbaar. Hebben we die data ook echt nodig? Dan zou Mediq dat

moeten aanleveren op basis van hun pakbon gegevens. Ik zal nog even in de teams omgeven nagaan of we daar nog meer data

hebben staan over deze vorderingen. Daar kom ik dan op terug.

Factuurnummer ~ | Material description [+|Bedrag ind BTW Bedrag ex BTW Bedrag BTW
=19434322450 1SOLATIEIAS MAAT L/XL/XXL € 291,37 € 240,80 € 50,57
©19434322451 FFP2 MASKER € 5.13427 € 4.24320 € 891,07
=9434322473 TEST ZONDER WATTENSTAAFIE/UTM-GLY-MED € 752,10 € 600,00 € 62,10

WATTENSTAAFIE NEUS € 741,20 € 680,00 € 61,20
19434322476 FFP1 MASKER € 13.370,50 € 11.050,00 € 2.320,50
=19434322539 HANDSCHOEN M € 3.02500 € 2.500,00 € 525,00
19434322578 STERILLIUM MED (500ML) € 1.441,11 € 1.191,00 € 250,11
=19434322586 CHIRURGISCH MASKER TYPE 2R € 2.420,00 € 2.000,00 € 420,00

FFP1 MASKER € 1.283,57 € 1.060,80 € 222,77
ISOLATIEIAS MAAT Ly/XL/XXL € 2.081,20 € 1.720,00 € 361,20

=19434322612IBESCHERMINGSBRIL € 22,84 € 18,88 € 3,96
CHIRURGISCH MASKER TYPE 2R € 242,00 € 200,00 € 42,00
HANDSCHOEN L € 60,50 € 50,00 € 10,50
HANDSCHOEN M € 60,50 € 50,00 € 10,50
STERILLIUM MED (500ML) € 29,04 € 24,00 € 5,04
TEST ZONDER WATTENSTAAFIE/UTM-GLY-MED € 752,10 | € 690,00 € 62,10
WATTENSTAAFJE KEEL € 222,36 € 204,00 € 18,36
WATTENSTAAFIE NEUS € 222,36 € 204,00 € 18,36

In de lijst van de 1% fase zie je in de tweede tab allerlei detaildata van de debiteur waaronder ook het afleveradres, debnr.

Factuurnr, de items die gefactureerd zijn en de prijzen. Deze is dus volgens mij aardig compleet.

Agentschap CIBG | Dienst voor Registers
Bureau LCH

Hoftoren | Rijnstraat 50 | 2515 XP| Den Haag
Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag
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Onderwerp: RE: VWS/Mediq : overdracht LCH [PRDF-11016957]

| ik een uitnodiging uitsturen.T

SER oan heb ik je het Excel-bestand gestuurd met de vorderingen die nog moeten worden

overgedragen (de vorderingen met een waarde van ongeveer €120k) en de huidige Bijlage 4 zoals we die nu

hebben. Zoals je ziet ontbreekt er nog een aantal gegevens in de lijst met nog over te dragen vorderingen

Lukt het jou om de aanvullende gegevens aan te leveren? Dan kan ik aan de slag met het definitief maken van

Bijlage 4.
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Verzonden: maandag 13 juni 2022 09:29

Pels Rijcken

| Pels Rijcken

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: VWS/Mediq : overdracht LCH [PRDF-11016957]

Hallo allen,

Ja, ik kan vrijdagmiddag.

Aangezien ik woensdagochtend weer ontvlechtingsoverleg met LCH en Mediq heb (van 10:30-11:00 uur), zou ik graag zien dat WJZ

aanhaakt om toe te lichten waarom VWS er nog niet uit is.

IEE: even afstemmen over de aanvullende gegevens m.b.t. de debiteuren.

Bij voorbaat dank.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Financieel-Economische Zaken / Afdeling Budgettaire Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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